53
ENGLISH
QJ363C
QJ364C
QJ365C
QJ363C-500-1-NYB QJ363C-500-2-NYB 3
QJ363C-750-1-NYB QJ363C-750-2-NYB 3
QJ363C-1000-1-NYB QJ363C-1000-2-NYB 3

大流量ノズルボディー
QJ380型
ご注文方法：
チップ型式をご指定ください。
例：Example: QJ98595-1/4-*
64
CP114440A-□-CE 114441A-□-CELR
CP25611-9-PP†† 25612-9-PP††
CP25609-□-NY 25610-□-NYR
CP114442A-□-CE 114443A-□-CELR
CP98578-1-NY† 98579-1-NYR†
CP25595-□-NY 25596-□-NYR
CP25599-□-NY 25600-□-NYR
CP114444A-□-CE 114445A-□-CELR
CP25607-9-PP†† 25608-9-PP††
CP25607-□-NY —
CP26277-1-NY† 26278-1-NYR†
CP114395-1-NYB† 114396-1-NYR†
TJ60 TwinJet®
AI3070
SJ3 StreamJet DG TwinJet®
AITXB ConeJet
TTDG TeeJet® AIXR TeeJet®TTJ60 Turbo TwinJet OC TeeJet
AITTJ60
Turbo TwinJet
AITXA ConeJetTK FloodJet® FL FullJet® TX/TXA ConeJet®
TXB ConeJet®
TXR ConeJet
ENGLISH
XR
–01 Thru –08
TP
Standard
–0067 Thru –08
TP Standard
–10 Thru
–20
XR
–10 Thru
–15
Turbo FloodJet®
VisiFlo® Spray Tip
TK-VS FloodJet®
VisiFlo Spray Tip
TK-VP FloodJet®
VisiFlo Spray Tip
位置決め
ニブ
114396-1-NYR includes gasket and O-ring (CP7717-M10.5x1.5-VI)
D ディスク
AI TeeJet and
AIUB TeeJet
Turbo TeeJet
Induction®
TG フルコーン ホースシャンク
D ディスク
 TeeJet フラットスプレーチップ (小流量)
TeeJet フラットスプレーチップ (大流量)

特殊フィッティング
ブームコンポーネント
ご注文方法：
98450型
ダブルアウトレット
98451型
シングルアウトレット
98452型
ダブルアウトレット
98453型
シングルアウトレット
ロールオーバーバルブは、果樹園やブドウ園などのス
ピードスプレーヤーとして開発されたものです。コンパク
トな形状で、ダイヤフラム式チェックバルブの「有り」ま
たは「無し」とアウトレットのシングルまたはダブルの4種
類から選択可。
しんちゅう製で強度、耐久性に優れています。
■最大使用圧力は5.2MPa（52bar）。
■流量が6.1L/minで0.069MPa（0.69bar）の圧力
損失。
■開位置から90°回すとシャットオフ（2カ所）。
■開位置は3カ所（垂直位置と垂直位置から±15°）で
ロック機能付き。
■アウトレット接続は、11/16″-16TeeJetネジ。標準タ
イプのリテーナーキャップに適合します。
98450シリーズ
しんちゅう製ロールオーバーバルブ
1/4 回転でオン・オフを行うコンパクトで多用途のバ
ルブです。スピードスプレーヤーに最適な低い側面ハ
ンドル、最大使用圧力は 2.8MPa(28bar)。
ボディーはしんちゅう製、ハンドルはセルコン製です。
プラグバルブ
(B)23220-1/4F X 1/4F
(B)23220-1/8F x 1/8F
(B)23220-1/4M x T
(B)23220-1/4F x T
(B)23220-1/4M x 1/4F
(B)23220-1/4F x 1/4M
プラグバルブ型番 インレット×アウトレット
　　　1/4″ (メスネジ) ×
　　　1/4″ (メスネジ)
　　　1/8″ (メスネジ) ×
　　　1/8″ (メスネジ)
　　　1/4″ (オスネジ) ×
　　11/16″–16 (オスネジ)
　　　1/4″ (メスネジ) ×
　　11/16″–16 (オスネジ)
　　　1/4″ (オスネジ) ×
　　　1/4″ (メスネジ)
　　　1/4″ (メスネジ) ×
　　　1/4″ (オスネジ)
(B)=BSPT
代表的アセンブリー：
セラミック製ディスク＆コアー
＊4514-NY型ナイロン製のスロットストレーナーを使用しない場合
には、CP20229-NY型ガスケットを使用してください。
4514-NY型
スロットストレーナー＊
コアー ディスク CP20230型
 TeeJetキャップ
B98450–1/4F
インレットネジ接続
(なし) NPT
B BSPT
S NPS
P BSPP
バルブ型式
9845 ロールオーバー
インレットネジサイズ
1/4F 1/4” メスネジ
1/4M 1/4” オスネジ
3/8M 3/8” オスネジ
ボディー形状

5932-2-1/4T 280°
(B)7620-T 360° 8600-1/4T-NYB 280° 8600-2-1/4T-NYB 280°
ご注文方法：
ボディー型式、接続タイプをご指定ください
NPT接続：5000-1/4T
BSPT接続：B5000-1/4T
※スプレーチップ、ストレーナー、リテーナーキャップは含まれません
5932型
ダブルスウィベルタイプ
＋底部アウトレット（1/4″NPTメス）
5540型
シングルスウィベルタイプ
7620コンパクト型
シングルスウィベルタイプ
8600-2ナイロン型
ダブルスウィベルタイプ
8600ナイロン型
シングルスウィベルタイプ
7450コンパクト型
ダブルスウィベルタイプ
6240型
ダブルスウィベルタイプ
5000型
シングルスウィベルタイプ
4202型
ダブルスウィベルタイプ
QJ8600-1/4-NYB
シングルスウィベルタイプ
QJ8600-2-1/4-NYB
ダブルスウィベルタイプ
BA
QJ1/4T-NYB
（58ページ参照）
スウィベルノズルボディー
ブームコンポーネント
ホースドロップ
型式 インレット接続 材質
1/49 NPT 　（メスネジ） ナイロン
型式 インレット接続 材質
1/49 NPT 　（メスネジ） ナイロン
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPTまたはBSPT しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPTまたはBSPT しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPT 　 しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPTまたはBSPT しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPTまたはBSPT しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPT 　 しんちゅう
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPT ナイロン
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPT ナイロン
型式 インレット接続 材質 スウィベル
円弧角度
NPTまたはBSPT しんちゅう
項目 ホースドロップ番号 全長 インレット接続 アウトレット接続 材質
380 mm クイックTeeJet
タイプ
1/4 NPT
 （オスネジ）
ナイロン

シングルホース
接続
ご注文方法：
ボディー型式をご指定ください。
ご注文方法：
ボディー型式をご指定ください。
[例]15427-296
例：7421-1/2T-SS
　　25775-1/2T-NYB
　　25888-1/2-NYB
ホースシャンクノズルボディー
スプリットアイレットノズルボディー
ブームコンポーネント
73
ENGLISH
=
AA111SQ
AA111
CP(B)1335 1/8T
CP(B)1321 1/4T
CP(B)12094-NYB 1/4T-NYB
CP(B)1321-I 1/4T-I
CP(B)1321-SS 1/4T-SS
CP(B)1323 3/8T
CP(B)1339 1/2T
CP3817 3/4T
CP3817-SS 3/4T
CP(B)1336 1/8TT
CP(B)1322 1/4TT
CP(B)8028-NYB 1/4TT-NYB
CP(B)1322-I 1/4TT-I
CP(B)1322-SS 1/4TT-SS
CP(B)1324 3/8TT
CP(B)1340 1/2TT
CP(B)3818 3/4TT
CP(B)3818-SS 3/4TT